
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

20国補・町単公下第3-29号　境町第３処理分区工事

境町大字長井戸地内

平成20年10月21日 から 平成21年2月20日 まで

指名競争入札 管工事

・内径200mm管渠布設工　　　L=236.40m
・内径200mm推進工　　　　　  L=9.50m
・組立式１号人孔設置工　　　Q=７箇所
・小型マンホール設置工　　　Q=１箇所
・公共汚水マス設置工　　　　Q=８箇所
・内径150mm取付管布設工　　  L=8.60m
・内径150mm取付管推進工　　 L=28.00m
・付帯工　　　　　　　　　     1.0式

平成20年10月15日 \22,617,000円

\21,945,000円平成20年10月20日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\21,270,000円

\21,000,000円

\21,200,000円

\21,350,000円

\20,900,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

20国補公下第3-33号　境町第３処理分区工事

境町大字長井戸地内

平成20年10月17日 から 平成21年2月20日 まで

指名競争入札 管工事

・内径200mm管渠布設工　　　L=172.20m
・内径200mm推進工　　　　　 L=73.20m
・組立式１号人孔設置工　　　Q=７箇所
・小型マンホール設置工　　　Q=２箇所
・公共汚水マス設置工　　　　Q=２箇所
・内径150mm取付管布設工　    L=4.00m
・付帯工　　　　　　　　　     1.0式

平成20年10月15日 \23,709,000円

\23,415,000円平成20年10月16日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

加藤建設工業㈱ 

㈱東研 

山下工業㈱ 

㈲加藤建材 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\22,300,000円

\22,500,000円

\22,420,000円

\22,460,000円

\22,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立境第一中学校体育館塗装改修及び防水補修工事

境町大字長井戸1682地内

平成20年10月17日 から 平成20年12月28日 まで

指名競争入札 塗装工事及び防水工事

中学校体育館塗装改修及び防水補修工事
　①塗装工事　　　　　　　　一式
　②防水工事　　　　　　　　一式

平成20年10月15日 \8,064,000円

\7,822,500円平成20年10月16日

㈲技建工業 

境町内門533-1

㈲技建工業 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

小林工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\7,450,000円

\7,550,000円

\7,600,000円

\7,650,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度　境町立長田小学校改築工事基本設計業務委託

境町大字蛇池409番地

平成20年10月21日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 業務委託

基本設計業務委託
・敷地面積13,891㎡
・構造　鉄筋コンクリート造　３階建
・規模　3,100～3,850㎡

平成20年10月15日 \6,951,000円

\5,775,000円平成20年10月20日

㈱須藤隆建築設計事務所 

土浦市港町1-7-23

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈱岡野建築設計事務所 

㈱桂設計 

㈱由波設計 

㈲長塚建築設計事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

 

 

 

 

\5,500,000円

\6,350,000円

\6,500,000円

\6,400,000円

\6,300,000円

\6,450,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


